tÇ.,.I.Iv,rtd.ds \
0

[1

__________________________________________________________

Resolução 0 130/00 — CEPEIUEMA

Hornologa as inscrições de candidatos aos
Concursos Públicos para Ingresso na
Cai reira de Magistério Superior, do
Departamentos de Fitotecnia e Fitosaiiidade

e de Engenharia Agrícola, do Centro de
Ciências Agrárias - CCA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito no
Estatuto da UEMA em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94— CONSUN/UEMA;
o estabelecido no Edital n° 03 5/97 — PROGAE/UEMA
o que decidiu este Conselho, nesta data,

AiL. l - Homologar as inscrições deferidas dos candidatos aos Concursos
Públicos para Ingresso na Carreira do Magistério Superior, dos Departamentos de Fitotecnia e
Fitosanidade e de Engenharia Agrícola, do Centro de Ciências Agrárias - CCA.

Art. 2° - As relações das mscrições homologadas, consoante o
prescrito no aít. 1° passam a integrar, como anexo à presente Resolução.

Au. 30 Esta Resolução entra em vigor nesta data.
Cidade Universitária Paulo VI, São Luís (MA), 28 de fevereiro de 2000.

JJrnsjI)ADÍ:ÊSTAUAiiNRÃO
1 Cidade LJnivcrsitúría PAULO VI - C.G.C. O6.3424J0o0i-6R FON&45 I50I FAX:()9) 245 582Criada nos Termos da Lei N°4.400 de 30.1.2.l Vieu1ada à Secrvtarfí de 1s krdaCi8nma e TmoIøgia.

- Caixa Postal 0 - So Lais - Maranhta

o

Resolve:

Anexo à Resolução n° 130/00 — CEPE/UEMA.

Inscrições de Candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na
Carreira do Magistéi’io Superior da UEMA, dos Departamentos de Fitotecma e
Fitosanidade e de Engenharia Agrícola do Centro de Ciências Agrárias— CCA.

N° CANDIDATOS DISCIPLINA CLASSE

o

01 Raimunda Nonata dos Santos Lemos Manejo Integrado de Pragas Adjunto
02 Ester Azevedo da Silva Entomologia Assistente
03 José Ribamar Gusmão Araújo Fitotecnia Assistente
04 Dulcicléa dos Santos Santo Fitoteenia Assistente
05 Ana Zélia Silva Fitotecnia Assistente
06 Ana Maria Silva de Araújo Solos Assistente
07 Ceres Duarte Guedes Cabral Solos Assistente
08 Heloisa Helena Franco Leitão Solos Assistente
09 Jorge Luiz Oliveira Fortes Solos Assistente

São Luís de 2000